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europass

Alessio Chiriatti

Q Abitazione : Via Bolzano 2, 73043, Copertino (LE), Italia

% E-mail: alessiochiriatti95@gmail.com R, Telefono: (+39) 3294466389

Sesso: Maschile Data di nascita: 01/02/1995 Nazionalita: Italiana

PRESENTAZIONE

Professionalmente sono una persona intraprendente ed in tal senso il mio lavoro mi
pone sempre davanti a nuove sfide, mi permette di frequentare molti corsi di
formazione e di collaborare con molti colleghi in ambiti differenti.

L'ambito privato non € da meno, mi divido tra faccende familiari, palestra e studio.
Prossimo obiettivo: ammissione al Corso di Laurea in Fisioterapia.

ISTRUZIONE E FORMA-
ZIONE

[2014] Diploma di geometra
Istituto Tecnico Commerciale Vittorio Bachelet
Citta: Nardo (LE) | Paese: Italia
ESPERIENZA LAVORATIVA
[ Attuale ] Militare in servizio permanente dell'’Aeronautica Militare
Aeronautica Militare
Citta: Martina Franca (TA) | Paese: Italia
-Attivita operativa in contesto nazionale ed internazionale;
-addestramento per il mantenimento dei requisiti richiesti;
-frequenza di corsi per ampliamento del bagaglio professionale;
-disinfettore qualificato;
-CPT qualificato.
PATENTE DI GUIDA

Automobile: B
Altro: D

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell’art. 13 d. [gs. 30 giugno 2003 n. 196 - “Codice in materia
di protezione dei dati personali” e dell'art. 13 GDPR 679/16 - “Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali”.


mailto:alessiochiriatti95@gmail.com

Profilo Professionale

Capacita E
Competenze

Esperienze
Lavorq’rlve E
Professionali

04.2001 - Attuale

Is’rruzio.ne E
Formazione

1994 - 2001

Competenze
Linguistiche

Hobby E Interessi

Gilberto Colazzo

® 73043, Copertino (LE)

® gilberrtocolazzo@libero.it

Assistente Capo Coord. della Polizia di Stato, dal 2021 in servizio presso la
"Sezione Operativa per la Sicurezza Cibernetica - Polizia Postale e delle
Comunicazioni" (S.0.S.C.) di Brindisi.

Mi occupo principalmente direati relativi a: truffe on-line, cryptovalute,
cyberbullismo e bullismo, pedopornografia infantile.

Oftima conoscenza delluso dipc e
mac, buona conoscenza dei social
e loro gestione.

Assistente Capo Coord.
della Polizia di Stato

Diploma, Perito Capotecnico Industriale Spec. Informatica, Istituto
Tecnico Industriale E. Medi - Galatone

Italiano: LINGUA MADRE
Inglese: A2

I
Elementare

| miei interessi variano dallo sport (calcio, corsa) alla musica (suono la
chitarra)

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003

F.to Gilberto COLAZZO

Gilbirts Collgs



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indinzzo
Telefono
Fax
E-mail

Nazionalita

Data di nascita/ Luogo

ESPERIENZA LAVORATIVA

= Date (da—a)

» Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

= Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

+ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
« Tipo di azienda o settore

» Tipo di impiego

« Principali mansioni e responsabilita

*Date (da-a)

= Nome e indirizzo del datore di
lavoro

= Tipo di azienda o seftore

D'apamo DoNATO FERNANDO
ViAa Giovanni XXIII, 93
3272469143

EMAIL donny291275@libero.it

Italiana

20/12/1975 COPERTING (LE)

DA AGOSTO 2020 AD OGGI
SD ARREDAMENTI E DESIGN SNC

NEGOZIO DI ARREDAMENTO

SOCIO TITOLARE

PROGETTAZIONE DI ARREDI E VENDITA
GESTIONE E RAPPORTI CON AZIENDE

DA SETTEMBRE 2018 A GENNAIO 2020

STUDIO DI PROGETTAZZIONE SD
ARREDAMENTO
PROGETTAZIONE DI ARREDI E VENDITA




* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

+Date (da - a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavaro

» Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

« Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

= Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

= Principali mansioni e responsabilita

*Date (da-a)

*» Nome e indinzzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore

* Principali mansioni e responsabilita

+ Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

» Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

* Tipo di azienda o settore
+ Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da - a)
= Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Contratio PAR TIME
Attivita di vendita, responsabile punto vendita, rapporti con la clientela e con le aziende

DAMARZO 2014 A GIUGNO 2014
JUICE ITALIA

BUSINNES TO CONSUMER
Contratto a tempo indeterminato
Attivita di vendita, promoter, rapporti con la clientela.

DAL 2004 AMARZO 2013
Novembre Arreda SRL

ARREDAMENTO
Contratto a tempo indeterminato
Attivita di vendita, responsabile punto vendita, rapporti con la clientela e con le aziende

2002- 2004
Novembre Arreda SRL

ARREDAMENTOQ
Attivita di magazziniere. Montaggio e smontaggio

VIVAIO
Attivita di collaborazione
Cura, gestione e progettazione del verde

ARTI GRAFICHE
Attivita di collaborazione
Stampa serigrafica

ODONTOTECNICO
Attivita di collaborazione

Modellazione, preparazione modelli in gesso .




Capacith e competenze personali
Acquisite nel corso della vita ¢ della
CArriera ma non necessariamente
riconoscinte da certificati ¢ diplomi
ufficial

Madrelingua ITALIANO

Altre lingua

INGLESE
« Capacita di lettura BUONO
* Capacitd di scrittura BUONO
= Capacitd di espressione orale BUONO
FRANCESE
= Capacita di lettura BUONO
= Capacita di scrittura BUONO
« Capacita di espressione orale BUONO
Capaf:ita ¢ competenze Ottime capaciti relazionali maturate durante gli anni di attivita lavorativa.
relazionali Predisposizione al lavoro in team. Ottime capacita di ascolto ¢ di soddisfazione delle
Vivere e lavorare con altre esigenze della clientela.
persone, in ambiente
multiculturale, occupando posti
in cui la comunicazione ¢
importante e in situazioni in cui é
essenziale lavorare in squadra
(ad es. cultura e sporf), ecc.
Capacita e competenze Buona capaciti organizzativa e di coordinazione di piccoli gruppi di persone tale da
organizzative portare a termine gli obiettivi aziendali previsti. Ottime capacita di gestione delle
Ad es. coordinamento ¢ risorse e nei rapporti con fornitori,
amministrazione di persone,
progetti, bilanci; sul posto di
lavaore, in attivita di volontariato
fad es. culiura e sport), a casa,
ecc.
Capacita e competenze tecniche Buona conoscenza del pacchetto Office (Word, Excel)
Clon computer, attrezzature Approfondita conoscenza del pacchetio FLASH CAD 3D
specifiche, macchinari, ecc.
Altre capacita e competenze |  diversi corsi e _ d'interni e progettazione
Competenze non i N e '
precedentemente indicale,
Patente o patenti
Auwtorizzo il trattamento



Curriculum Vitae di Maria Luce Greco

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome MARIA LUCE GRECO
Indirizzo di residenza VIA GORIZIA, N. 8, 73043, COPERTINO (LE)
Luogo data e di nascita MAGLIE, 15 DICEMBRE 1981
Nazionalita Italiana
Telefono fax: 0832 930069 — Cell.: 328 2811164
E-mail lucegreco@inwind.it
p.e.c. maria.lucegreco@ordavvle.legalmail.it
Professione AVVOCATO
Assicurazione o
. INA Assitalia
professionale
Partita lva 04450710753

A. In corso:
1.

ESPERIENZE LAVORATIVE

Esercizio della professione di Avvocato presso il proprio Studio Legale sito in
Copertino (Le), alla via Gorizia, 8, con particolare attenzione al diritto civile in
genere e, in particolare, a: famiglia, infortunistica, lavoro e previdenza,
recupero crediti, e diritto penale.

Incarichi di Legale per p.a.:

- Legale incaricato dalla Provincia di Lecce per giudizi relativi alle opposizioni
a sanzioni amministrative;

- Legale incaricato dal Comune di Copertino (Le) per giudizi relativi ad insidie
stradali e responsabilita civile delle Amministrazioni;

- Legale incaricato dal Comune di Fasano (Br) per la proposizioni di appelli
avverso le sentenze del Giudice di Pace di Fasano rese nei giudizi di
opposizione a sanzioni amministrative;



B. Da gennaio 2015 a dicembre 2020
Collaboratrice presso lo Studio Legale dell’Avv. Giuseppe Romano, sito in
Leverano (Le), alla p.za Fontana, specializzato in diritto civile — commerciale
— bancario — penale.
Collaboratrice presso lo Studio Legale dell’Avv. Elvia Belmonte, sito in Lecce
(Le), al Viale de Pietro, specializzato in diritto penale.
Le funzioni esercitate nel’ambito di tali rapporti di collaborazione vanno dalla
redazione di atti giuridici e di pareri, alle sostituzioni in udienza all’attivita di
Cancelleria, il tutto accompagnato da rapporti professionali costanti con i
clienti.

C. Da gennaio 2011 a luglio 2011
Collaboratrice presso lo Studio Legale del’Avv. Antonio Guglielmo, sito in
Lecce (Le), alla via Basile, specializzato in diritto civile — commerciale —
bancario.

D. Da settembre 2009 a settembre 2010:
Collaboratrice per la Casa Editrice Giuffre — “De Jure” per il lavoro di
massimizzazione di sentenze.

E. Da aprile 2009 a luglio 2009:
Ricoperto le funzioni di Pubblico Ministero innanzi al Giudice di Pace di
Lecce e di Nardo previo incarico della Procura della Repubblica di Lecce, in
persona del Procuratore Generale della Corte d’Appello di Lecce, Dott. Ennio
Cillo. In tale ruolo ho rappresentato lo Stato nei processi penali di
competenza del Giudice di Pace, ho escusso testimoni e richiesto

I'applicazione della pena pecuniaria ovvero I'assoluzione dell'imputato.

F. Da settembre 2007 a settembre 2009:

Compimento della pratica legale presso lo Studio legale dellAvv. Giuseppe
Rosafio, sito in Copertino (Le), alla p.za Venturi, specializzato in diritto civile
— infortunistica - diritto di famiglia.

Durante quest’esperienza ho redatto atti giuridici e pareri, ho costantemente
aggiornato le mie conoscenze riferitamente la normativa e la giurisprudenza
nazionale e comunitaria; e ho ricoperto il ruolo di sostituto d’'udienza nei
procedimenti civili e penali.



ISTRUZIONE E FORMAZIONE
a. 5 maggio 2023
Abilitazione dell’esercizio della professione di Avvocato innanzi alle
Magistrature Superiori.

b. 20 ottobre 2010
Abilitazione all’'esercizio della professione di Avvocato con iscrizione presso
I'Ordine degli Avvocati di Lecce.

c. 7-9 luglio 2010
Partecipazione al concorso per Magistrato Ordinario tenutosi in Roma.

d. Da gennaio 2010 a giugno 2010
Aggiornamento professionale presso la Scuola Lexfor in Bari, i cui corsi
erano tenuti dai Consiglieri Caringella e Garofoli.

e. 15-17 dicembre 2009
Esame di Stato per il conseguimento dell’abilitazione alla professione di
Avvocato.

f. Da ottobre 2007 a luglio 2009
Specializzazione nelle professioni legali conseguita presso I'Universita del
Salento — Scuola di Specializzazione per le Professioni legali.
Diploma del 27.07.2009 in diritto processuale penale — Giudice relatore Dott.
Ercole APRILE — “Le misure cautelari nel d.lgs. n. 231/2001”.

g. Da ottobre 2008 a Novembre 2008
Tirocinio presso la Procura della Repubblica di Lecce con affiancamento del
GUP Dott. Andrea Lisi.

h. 12 novembre 2008
Abilitazione all’esercizio del patrocinio legale innanzi al distretto della Corte
di Appello di Lecce.

i. da settembre 2000 a luglio 2007
Conseguimento in data 18.7.2007 della Laurea Magistrale in Giurisprudenza
presso I'Universita del Salento — Facolta di Giurisprudenza.
Tesi di Laurea in Dir. Penale dellEconomia, Prof. Vittorio Manes,
‘Responsabilita da reato dell’ente e i modelli di organizzazione”™.



|. da settembre 1995 a giugno 2000
Conseguimento della Maturita Scientifica presso il Liceo Scientifico “Virgilio”
di Lecce con voto 100/100 — diploma quinquennale.

LINGUE
Madrelingua lItaliana
Altre Lingue: Inglese - livello Buono
Spagnolo - livello Scolastico

CAPACITA E COMPETENZE RELAZIONALI E ORGANIZZATIVE
Abilita a relazionarmi con persone provenienti da diverse parti del mondo maturate grazie

alle esperienze lavorative e di volontariato; ottima capacita di confronto con colleghi di
lavoro; capacita organizzativa di eventi culturali; gestione di pratiche di contabilita per gli
uffici e gli studi legali.

CAPACITA E COMPETENZE TECNICHE
Ottima conoscenza di windows xp e windows vista, in particolare del pacchetto office.

CAPACITA E COMPETENZE ARTISTICHE
Passione per la lettura, il cinema e la storia dell’arte, con buone capacita di realizzare
opere su tela.
PATENTE
A — B, mezzo proprio
*kk  kkk  kkk
Tutta la documentazione verra fornita previa richiesta.
Autorizzo al trattamento dei miei dati personali ex D. Lgs. 196/2003.
Il sottoscritto e consapevole che le dichiarazioni mendaci sono punite penalmente ai
sensi dellart. 76 del D.P.R. n. 445/2000 e che codesta Amministrazione effettuera
controlli, anche a campione
Copertino,8.5.2024 MARIA LUCE GRECO

%



Giuseppe Imbriani

Contatti

e 328 1060850

@ imbriani.giuseppe@libero.it

Altre info

e automunito
* patente ABCD

Formazione

e Diplomato in Ragioneria presso l'lstituto Tecnico

Commerciale V. Bachelet - Copertino LE

Esperienze Lavorative

e Impiegato presso Ministero della Difesa dal

18/01/1994 ad oggi

Passioni

Sport - Teatro

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali
presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 del Decreto
Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in
materia di protezione dei dati personali” e dell'art.
13 del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

F.to Giuseppe Imbriani



Curriculum Vitae

Informazioni personali
Cognome / Nome

Indirizzo

Cell

E-Mail

Cittadinanza

Data di nascita

Sesso

Esperienza professionale

Date

LUPO Silvia

Via Lipari n°26, 73043, Copertino (LE)

333 /4287981

wolfsilvia@libero.it; wolfsilvia01@gmail.com

Italiana

14/04/1979

Stato Attuale: Da Marzo 2022 - Addetta mensa scolastica, Ditta Compass.

o Da Aprile 2019 ad Aprile 2020 Titolare del Centro Estetico “Armonia”a
Copertino

) Dal 2014 al 31/10/2017 Cameriera ai piani presso gli alberghi “Art Hotel” —
“Tiziano” — “Leone di Messapia” — “La Fiermontina” diLecce

o Dal 2007 al 2014 Operaia Agricola presso I’Azienda agricola Campagnoli
di Villaggio Resta - Nardo

o Dal 2006 al 2007 Operaia presso una fabbrica di mobili

o Segretaria presso una Ditta di Impianti Termoidraulici, fino a giugno 2006

o Assistente alla poltrona c/o studio dentistico in Bari

o Segretaria presso uno Studio Pediatrico

. Dipendente presso la struttura alberghiera “Nuova Grottella” in Copertino

(LE), da Gennaio 2003 a Settembre 2005 come cameriera ai piani

. Addetta alle vendite in una boutique d’abbigliamento uomo-donna, da
maggio 2001 a dicembre 2002

o Addetta alle vendite in un’erboristeria, da febbraio 1999 ad aprile 2000


mailto:wolfsilvia@libero.it;
mailto:wolfsilvia01@gmail.com

Istruzione e formazione e Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale, conseguito presso I'lstituto
Tecnico Commerciale “Vittorio Bachelet” di Copertino (LE), nel’anno scolastico
1997/98

e Attestato di “Operatore Assistenziale Socio-Sanitario”, conseguito nel 2004
presso la Casa di Cura “Citta di Lecce” con giudizio finale 100/100Lode

e Iscritta alla Facolta di Giurisprudenza presso I'Universita di Lecce

e 13 Attestati presso I’Accademia delle Unghie della scuola per estetisti Step di
Lecce.

Madrelingua | Italiano

Autovalutazione Comprensione Parlato Scritto
Ascolto Lettura Interazione Produzione
orale orale
Lingua francese | buono buona sufficiente sufficiente sufficiente
Lingua | | spagnolo | buono buono sufficiente sufficiente sufficiente

Capacita e competenze sociali Predisposizione al lavoro di equipe conseguente ad un grande spirito di integrazione
in contesti vari

Capacita e competenze e Ottime doti comunicative
oraanizzative e Buone capacita organizzative
e Elevata flessibilita

¢ Organizzazione

Capacita e competenze Sistemi Operativi dal Windows 98 al Windows 12
informatiche Pacchetto Microsoft Office

Varie App Android

Capacita e competenze e Lavorazione con la foglia oro, restauro, decoupage

artistiche e  Onicotecnica
Patente e Tipo B, Automunita

Copertino, 01 maggio 2024

Silvia LUPO

*Ai sensi della Legge 675/1996 e del D.Igs. 196/2003 presto consenso al trattamento dei miei dati personali.



CHIARA
MAIORANO

Contatti

73043, COPERTINO
3895223099

chiaramaiorano03@gmail.co
m

Capacita e
competenze
Uso del registratore di
cassa
Conoscenza dei prodotti
Predisposizione al contatto
con il pubblico
Gestione cassa e
pagamenti
Capacita organizzative
Assistenza clienti
Gestione della cassa
Doti comunicative e
relazionali
Predisposizione al contatto

col pubblico

Istruzione e
formazione

Liceo statale Don Tonino
Bello

copertino

diploma : scienze umane

2017 - 2022

Profilo professionale

Da diversi anni ricopro il ruolo di addetta alle vendite con entusiasmo e
produttivita. Ho maturato esperienza nella vendita assistita, nella gestione
della cassa e nell'allestimento degli spazi espositivi. Mi ritengo una
lavoratrice affidabile, dotata di spirito di squadra e ottime capacita
relazionali. Affidabile e amichevole, in grado di far sentire i clienti a proprio
agio, ascoltandone le richieste e promuovendo la merce con cura e
attenzione alle esigenze individuali. Competente nel merchandising,
nell'elaborazione dei pagamenti e nella pulizia generale delle aree di
vendita. Concentrato, laborioso e puntuale con eccellenti doti interpersonali

e organizzative.

Esperienze lavorative e professionali

Addetta alle vendite

Sd Arreda | COPERTINO | Apr 2024 - Attuale
Accoglienza dei clienti in negozio e assistenza fino all'acquisto.
Gestione del punto vendita o di un singolo reparto anche in
collaborazione con altro personale.
Pulizia e allestimento degli spazi espositivi interni e delle vetrine.
Assistenza alla clientela consigliando i prodotti piu in linea con le esigenze

e i desideri dei clienti.

Receptionist

Bahia Porto Cesareo | porto cesareo | Giu 2019 - Set 2019
Conteggio delle entrate di fine giornata e chiusura cassa.
Assistenza alla clientela rispondendo a domande e fornendo
suggerimenti.
Effettuazione dei conteggi di fine giornata e messa in sicurezza degli
incassi.

Chiusura di cassa e controllo delle operazioni di competenza.



Registrazione dei dati anagrafici dei clienti al momento della
sottoscrizione di tessere punti.

Conduzione autonoma delle operazioni di apertura e chiusura di cassa.
Accoglienza della clientela e offerta di assistenza e di informazioni utili.
Mantenimento dell'ordine nelle aree adibite alla reception.

Gestione dell'agenda degli appuntamenti incluse cancellazioni e
riprogrammazioni.

Gestione delle richieste di informazioni e dei reclami.

Preparazione, compilazione e archiviazione di documenti e fatture.
Preparazione di fascicoli, scansioni e fotocopie per il personale interno ed
esterno in visita.

Accoglienza calda e amichevole dei clienti, rispondendo a domande di
carattere generale, raccogliendo informazioni circa la natura della visita e
indirizzando ciascuno presso gli uffici competenti.

Controllo degli appuntamenti dei visitatori e registrazione dei dati
anagrafici per il rilascio dei badge temporanei.

Indirizzamento dei clienti al personale di competenza per una rapida ed
efficace risoluzione di problemi ed eventuali lamentele e per la presa in

carico di questioni relative a specifici account.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e dell'art. 13 GDPR

(Regolamento UE 2016/679) ai fini della ricerca e selezione del personale.

.

( sedarw SMadorans



CURRICULUM VITAE
NOME :Giovanni
COGNOME:Martina
LUOGO DI NASCITA:Copertino (LE)

DATA DI NASCITA :24/06/1970

TITOLO DI STUDIO Diploma di Tecnico Lab.Chim Lab.

PROFESSIONE SOTT/ E.I

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base
art. 13 del D. Lgs. 196/2003.

IN FEDE

/f M :/u& /Z‘ ‘WQM’M‘:



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

Indirizzo
Telefono

E-MAIL LIBERO

PEC ARUBA
Stato civile

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

e Date (da —a)
* Nome e indirizzo del datore
di lavoro

« Tipo di azienda o settore
¢ Tipo di impiego

 Principali mansioni e
responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

e Date (da - a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

¢ Qualifica conseguita

o Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

Curriculum vitae di MARULLI Maria Raffaella

MARULLI MARIA RAFFAELLA

VIA ISONZO, 52

Cell. 3207296313

raffae83@libero.it

mariaraffaellamarulli@pec.it

Coniugata

Italiana

22.02.1983

DAL 20 APRILE 2007 A TUTT'OGGI

Azienda Sanitaria Locale Taranto — Ospedale “S.S. Annunziata”
Viale Virgilio,31 — 0997786111

Azienda Sanitaria Locale Lecce — Ospedale “Vito Fazzi” Piazza Filippo
Muratore,1 — 0832661111

Azienda Sanitaria Locale Lecce — Regione Puglia

Tecnico di Neurofisiopatologia con contratto a tempo indeterminato
venuta in MOBILITA’ da Taranto a Lecce il 01 FEBBRAIO 2018

Elettroencefalografia, holter-eeg, video eeg, polisonnografia,
elettroneurografia, potenziali evocati, accertamenti di morte cerebrale.

Dal 28 Marzo 2000 al 05 aprile 2000

Ram Formazione — area informatica

Via Isonzo,30 — 72024 — Oria (Br)

Competenze nell'ambito informatico

M.S. WORD 97

M.S. EXCEL 97

M.S. ACCESS 97

HARDWER E SISTEMI OPERATIVI WINDOWS/OFFICE
Operatore P.C. (office-automation)

1"



https://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwis7Omey5nRAhXJ1hoKHWYgCPwQjRwIBw&url=http://www.serigraficalariana.it/shop/bandiere-europa/868-bandiera-europa.html&psig=AFQjCNHELNpIl9PVw2qQ22m9BCnzpN_nqw&ust=1483107260207301
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ISTRUZIONE E FORMAZIONE

e Date (da - a)
¢ Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

e Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

e Qualifica conseguita

o Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
¢ Date (da —a)

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

e Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

* Qualifica conseguita

e Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

Curriculum vitae di MARULLI Maria Raffaella

Dal 20 settembre 1998 al 06 luglio 2002

Istituto di istruzione secondario superiore — Liceo Scientifico Don Antonino
Bello di Copertino (LE)

Conseguita Maturita Scientifica voto 80/100

Maturita Scientifica

11

Dal 2002/2003 al 08 novembre 2005

Universita degli studi di Roma “Tor Vergata” facolta di Medicina e Chirurgia
nella classe delle professioni sanitarie tecniche via Orazio Raimondo — 00173
Roma 06/72591

Laurea in “Tecniche Diagnostiche di Neurofisiopatologia” 110 e lode
Tirocinio svoltosi presso I'ambulatorio di Neurofisiopatologia al policlinico di
Tor Vergata (Roma), della durata di 2.400 ore.

Specializzata nell’esecuzione dei seguenti esami:

e Elettroencefalogramma;

e Video-elettroencefalografia;

e Potenziali-evocati;

e Telemetrie (telemetrie notturne, MSLT- test latenza multipla di
addormentamento — eeg dinamico delle 24 ore;

o Elettroneurografia;

e Montaggio polisonnografia;

e Montaggio CPAP

Dal 2018 al 18 dicembre 2020

Laurea Magistrale in “Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche
Diagnostiche” con voto 108; presso Universita degli studi di Roma

“Tor Vergata” facolta di Medicina e Chirurgia via Montpellier 1, 00133 Roma
(RM).

Tecnico di Neurofisiopatologia

1



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

e Capacita di lettura

e Capacita di scrittura

e Capacita di espressione
orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

PATENTE O PATENTI

Curriculum vitae di MARULLI Maria Raffaella

-Volontariato svolto presso |I" Ospedale “Santa Maria Novella” di

Galatina (LE)

-Volontariato svolto presso | *Ospedale “Vito Fazzi” di Lecce

-Iscritta presso I’Associazione Donatori Sangue presso |'Ospedale “San

Giuseppe da Copertino”

ITALIANO
INGLESE

DISTINTO
DISTINTO
DISTINTO

ATTIVITA’ DI VOLONTARIATO NEL SOCIALE.

“Sul lavoro mi piace essere precisa e cerco di fissare degli obiettivi e
raggiungerli. Nelle emergenze cerco di individuare le priorita e di essere
operativa”.

CAPACITA’ DI COMUNICAZIONE E DI RELAZIONE derivata dalla formazione
universitaria.

CAPACITA’ DI COORDINAMENTO, ORGANIZZATIVE E COLLABORAZIONE IN
GRUPPO acquisite e sperimentate nelle esperienze di lavoro e nella vita sociale.

BUONA CAPACITA’ NELL'USO DI MEZZI INFORMATICI.

AMANTE DELLA MUSICA LEGGERA, APPASSIONATA DI LETTERATURA
MODERNA.

ATTIVITA’ SPORTIVA: NUOTO, ATLETICA LEGGERA, PALESTRA.

MODELLO B — Automunita.



ULTERIORI INFORMAZIONI
ESPERIENZE FORMATIVE
CORSI ETC.

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Diploma con relativo certificato di merito in OPERATORE PC rilasciato da Ram Formazione
tenutosi a Oria (BR) il 28 marzo 2000.

Partecipazione al Corso di Aggiornamento AIMS per Tecnici di Neurofisiopatologia, svoltosi il 20
febbraio 2005 a Roma. Crediti formativi 5 (cinque) E.C.M.

CERTIFICATO DI LAUREA.

Partecipazione al "XV Congresso Nazionale Associazione Italiana di Medicina del Sonno”, svoltosi il

27 novembre 2005 a Roma. Crediti formativi 5 (cinque) E.C.M.

Attestato sul corso rischio elettrico nelle apparecchiature elettromedicali, tenutosi a Taranto nel
mese di Settembre 2007.

Partecipazione al Corso di Neurofisiopatologia per la Diagnosi di Morte Encefalica, con relativi
attestati, svoltosi il 2-16 aprile 2008 a Bari. Crediti formativi 4 (quattro) E.C.M.

Partecipazione al corso professionalizzante sulla diagnosi di morte cerebrale, con relativi attestati
organizzato dal Centro Regionale Trapianti Puglia, tenutosi a Bari il 30 gennaio, 04 marzo, 06
marzo 2009. Crediti formativi 10 (dieci) E.C.M.

Attestato di partecipazione per quanto riguarda il "VNS THERAPY” — Il ruolo della stimolazione
vegetale nella terapia delle Epilessie Farmacoresistenti e della Depressione Maggiore, svoltosi a
Taranto il 28 marzo 2009 presso I'Uditorio Ospedaliero SS Annunziata — Taranto.

Corso di aggiornamento sulle Terapie delle EPILESSIE nell'eta adulta ed evolutiva, svoltosi a
Taranto il 03 Ottobre 2009 presso I'Uditorio Ospedaliero SS Annunziata — Taranto.

Partecipazione alla Riunione Regionale Pugliese Lice 2009- 3° appuntamento, con relativo
attestato, organizzato dalla U.O.C. di Neurologia dell’Ospedale Pediatrico Giovanni XXIII di Bari,
tenutosi a Bari il 16 novembre 2009. Crediti formativi 5 (cinque) E.M.C.

Corso_pratico sul tema “Donazione e trapianto di organi” in_qualitd di “RELATORE”, tenutosi

presso il Presidio Ospedaliero Centrale dell’'Ospedale SS. Annunziata in Taranto/Castellaneta in
data 21/22 gennaio 2011.

Partecipazione Corso B.L.S.D. (BASIC LIFE SUPPORT DEFIBRILLATION) - ITALIAN
RESUSCITATION COUNCIL tenutosi a Pulsano (TA) il 10 giugno 2011

Corso di aggiornamento per Tecnici di Neurofisiopatologia (S.I.N.C.) il 22/24 settembre 2011
MASTER DI I° LIVELLO in “Gestione del Coordinamento nelle Professioni Sanitarie (1500H-60

CFU)” consequito nell'anno_accademico 2011/2012 in data 23 maggio 2012 presso |'Universita

degli Studi “Niccold Cusano” - Telematica Roma.

Partecipazione all’ evento formativo nr. 501-35833 “IL DOLORE”: elementi base e gestione,
svoltosi a Taranto il 25 Giugno 2012 presso |'Uditorio Padiglione Ospedaliero SS Annunziata —
Taranto.
Programma Nazionale per la formazione continua degli operatori della Sanita — Crediti formativi
18 E.C.M.

Curriculum vitae di MARULLI Maria Raffaella



17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25.

26.

27.
28.
29.
30.
31.

32.

33.

Partecipazione al corso di aggiornamento del XXXIV Congresso Nazionale CCSVI, svoltosi a Napoli
in data 21 novembre 2012.

Attestato di partecipazione al corso “ Multidisciplinarita nelle Malattie da accumulo lisosomiale”
Evento formativo n°® 3945-77035,con relativo attestato, tenutosi presso la Sala convegni ASL
BRINDISI in data 6 dicembre 2013. Crediti formativi 8 (otto) E.M.C.

Attestato di partecipazione al corso * Gestione multidisciplinare integrata nei pazienti con malattia
rara: il modello delle mucopolisaccaridosi” Evento formativo n°® 1072-107603 ed.1, con relativo
attestato, tenutosi presso la Sala convegni Hotel Hilton Garden Hill, in data 15 novembre 2014.
Crediti formativi 8 (otto) E.M.C.

Attestato di partecipazione al corso * Disturbi del sonno”, tenutosi a Taviano (LE) presso c¢/o RSA
Villa Armonia, in data 28 novembre 2014.

Attestato di partecipazione al corso “Le giornate Neurologiche del Salento” tenutosi a San
Gregorio (LE) presso Hotel Montecallini, in data 07-08 aprile 2017.

Attestato di partecipazione al corso “La continuita assistenziale ad alta complessita” tenutosi a
Santa Cesarea Terme (LE) presso Sala Convegni Albergo Palazzo, in data 05-06 maggio 2017.
Crediti formativi 9 (nove) E.C.M.

Attestato di partecipazione "“Corso teorico-pratico MONITORAGGIO NEUROFISIOLOGICO
(EEG/aEEG) DEL NEONATO IN TIN”, tenutosi a Bari (BA), il 04 maggio 2018. Crediti formativi
9,2(nove,due) E.C.M.

Attestato di partecipazione al corso “Argomenti di neuroscienze” — SNO APPULOLUCANA 2018",
tenutosi a Brindisi (BR) presso sala Conferenze del’ Autorita Portuale, Piazza Vittorio Emanuele II,
in data 06 luglio 2018.

Attestato di partecipazione 2° CONGRESSO SEZIONE APULO LUCANA LICE “Le difficolta nella
diagnosi differenziale in epilessia” tenutosi a Taranto (TA) il 09 novembre 2018. Crediti formativi
7 (sette) E.C.M.

PUBBLICAZIONE SCIENTIFICA BRAIN SCIENCES: "Chemosensory Event-Related Potentials

and Power Spectrum be A Possible Biomarker in 3M Syndrome Infants?”, tenutosi a Lecce presso

Elettroencefalografia Vito Fazzi nel corso dell'anno 2018/2019.

CERTIFICATO DI LAUREA MAGISTRALE.

Autocertificazione del titolo di studio “maturita scientifica”.

Autocertificazione iscrizione ALBO TSMR N°14 del 05 febbraio 2021.

Attestato di partecipazione al programma nazionale per la formazione continua degli operatori
della Sanita, tenutosi a Milano(MI) il 25 maggio 2021. Crediti formativi 50 (cinquanta) E.C.M.

Attestato di partecipazione al programma: “Dalla Diagnostica alla Farmacoresistenza Pitfalls and
Mistakes”, tenutosi a Bari(BA) il 17 marzo 2022. Crediti formativi 3 (tre) E.C.M.

MASTER DI IT LIVELLO in "Direzione e Management delle Aziende Sanitarie” consequito
nell'anno accademico 2021/2022 in data 30/11/2022 presso I'Universita degli Studi “SCOOL OF
MANAGEMENT” — Universita LUM.

Copia carta d'identita.

Curriculum vitae di MARULLI Maria Raffaella



La sottoscritta é a conoscenza che, ai sensi dell” art.76 del D.P.R. 28/12/2000 nr. 445, le dichiarazioni
mendaci, la falsita negli atti falsi sono puniti ai sensi del codice penale e delle leggi speciali. Inoltre, la
sottoscritta autorizza al trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dalla legge 196/03.

Copertino,

In fede
Dott.ssa MARULLI Maria Raffaella

Curriculum vitae di MARULLI Maria Raffaella
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Informazioni personali

Cognome(i/)/Nome(i)
Indirizzo(i)
Telefono(i)

Fax
E-mail

Cittadinanza
Data di nascita
Sesso

Date

Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore ;

Pdgina 1/4 - Curriculum vitae di
\ Migliori Vito

N,

Migliori Vito
VIA GIOVANNI XXIII, 71 - 73043 COPERTINO (LE)
+3935530904

migliorivito79@gmail.com

ITALIANA

13/04/1979

M

Dal 15/09/2021 a tutt'oggi
Dipendente a tempo indeterminato full - time con mansioni di diret;ore tecnico e amministrativo

- Responsabile delle relazioni pubbliche con mansioni amministrative e gestione delle risorse
umane; collaborazione con le agenzie per il lavoro del territorio nella predisposizione dei tirocini
formativi e di supporto per le politiche attive del lavoro: attivita di accompagnamento al lavoro di
utenti svantaggiati e non;  gestione del personale docente e formatori: generazione lettere di
incarico e contratti a partre  da modelli personalizzabili, controllo di sovrapposizione sulle
lezioni assegnate;monitoraggio del carico di lavoro di ciascuna risorsa umana; gestione corsi
suddivisi per stato e importi; :

- Corner dell' Ente e Orientatore nell’ ambito del Programma Garanzia Giovani Awviso; PON ”
Iniziativa Occupazione Giovani” Approvato con: Atto Dirigenziale della Sezione Programmazione
Unitaria — Servizio Responsabile Fondo Sociale Europeo n.179 del 11/11/2020 Piano Regionale
per I attuazione della Garanzia Giovani; j

- Gestione info point per I'accoglienza neet, assistenza sul portale, orientamento professionale per
'attivazione di politiche attive per giovani disoccupati e inoccupati, tutoraggio per corsi finanziati
dal programma Garanzia Giovani: lingua inglese, informatica e organizzazione e gestione delle
attivita di segreteria; ;

- Adesione, registrazione, profilazione e orientamento di giovani disoccupati e inoccupati per
sottoscrivere il patto formativo, per poi accedere ai vari corsi autofinanziati riconosciuti dalla
Regione Puglia: corso 0.S.S., Tecnico della gestione automatizzata dell'ufficio, Tecnico dell’
analisi e trascrizione di segnali fonici e di gestione della perizia di trascrizione in ambito forense:

- Attivita di progettazione per il corso responsabile della pianificazione e valorizzazione dell’ attivita
agrituristica con qualifica regionale, approvato con Atto Dirigenziale n. 1700 del 19/10/2021.
Attivita di orientamento e selezione. ‘

Attivita di progettazione per il corso di saldatore, qualifica regionale Regione Puglia, approvato
con atto dirigenziale n.00001 del 05/01/2022. ]
Attivita di orientamento e selezione.
Dea Center S.A.S. Ente di Formazione Professionale sito in Salice Salentino,(LE) via Gastone
Valente,n.58 ‘

Settore formazione professionale




Date

Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita
Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore

Date

Lavoro o posizione ricoperti '

Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore |

Date

Lavoro o posizione ricoperti

Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro
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J

|

Dal 01/02/2010 al 10/10/2012
Contratto di collaborazione occasionale
Attivita di orientamento e selezione per utenza svantaggiata e non in percorsi formativi autofinanziati

Associazione Culturale San Pio Formazione Professionale accreditato in Regione Puglia, sito in Salice
Salentino,(LE) via Gastone Valente,n.58

Settore formazione professionale

Dal 03/02/2017 al 14/09/2021

Varie collaborazioni occasionali

Attivita di progettazione, coordinamento, tutoraggio e orientamento in vari corsi attuati dallEnte con

rilascio di qualifica regionale -Regione Puglia: ‘

- corso Responsabile gestione call center approvato con A.D. n. 179 del 17/02/2018;

- corso operatore per l'informazione, accompagnamento e tutoraggio nei percorsi formativi, di
orientamento e inserimento lavorativo, con qualifica regionale Regione Puglia, approvato con
A.D. n.673 del 13.11.2019; ‘

- corso Tecnico di ideazione e gestione di attivita ricreative eculturali, organizzazione del tempo
libero ed accoglienza del cliente, con qualifica regionale Regione Puglia, approvato con A.D.
n.1503 del 12/11/2019; ‘

- corso di Tecnico per la cura e I'assistenza allinfanzia, con qualifica regionale Regione Puglia,
approvato con A.D. n.1503 del 12/11/2019; ‘

- corso Tecnico della gestione delle fasi di lavorazione del prodotto editoriale, con qualifica
regionale Regione Puglia, approvato con A.D. n. 791 del 28/04/2021

DEA CENTER S.A.S. Ente di Formazione Professionale accreditato in Regione Puglia, sito in Salice
Salentino,(LE) via Gastone Valente,n.58 :

Settore formazione professionale

Dal 06/10/2019 al 12/11/2019

Contratto di collaborazione occasionale

Tutor in vari corsi di formazione finanziati e autofinanziati:

- organizzazione e gestione della fase di selezione dei partecipanti; accoglienza dei docenti e dei
corsisti; ho esercitato ogni utile forma di ascolto, consulenza e collaborazione per migliorare la
qualita e lefficacia dellinsegnamento; presentazione dei docenti alla classe illustrando
brevemente i contenuti e gli obiettivi del corso: attivita di supporto e assistenza ai docenti per la
gestione delle lezioni e del gruppo classe; f

- gestione dei progetti finanziati con collaborazione nell'ambito della formazione, dell'orientamento
e della ricerca attiva di lavoro, politiche attive volte allinclusione sociale di soggetti con
svantaggio e disabilita, supporto alla ricerca attiva in tema di mercato del lavoro.

Nell'ambito dei progetti di politiche attive rivolti a soggetti dello svantaggio sociale e lavorativo:
attivita di consulenza orientativa individuale e di gruppo nelle materie del mercato del lavoro;

creazione del curriculum ‘

ADSUM FORMAZIONE D'ECCELLENZA - Ente di Formazione Pﬁofessionalee accreditato in Regione
Puglia, sito in Nardo, via Due Aie, n. 104




Date

Lavoro o posizione ricoperti

Principali attivita e responsabilita

Tipo di attivita o settore

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Istruzione e formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e formazione

Capacita e competenze
personali
Madrelingua

Altra lingua
Autovalutazione
Livello europeo (*)

Lingua

Capacita e competenze
organizzative

Capacita e competenze tecniche

Capacita e competenze
informatiche

Capacita e competenze artistiche
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Dal 08/01/2008 al 22/12/2018

Assistente/collaboratore in studio legale

Assistenza in attivita' amministrative e di segreteria coadiuvando le varie figure presenti all'interno
dello studio, attivita di front office. Ho maturato una buona esperienza nella gestione del lavoro di

gruppo e nei rapporti con figure altamente specialistiche: consulenti del lavoro e dottori commercialisti
con i quali ho lavorato quotidianamente. \

Legale

Studio legale De Vitis, sito in Nard®, via Rosselli, n.11

21/09/1999

Maturita scientifica con valutazione finale 72/100 ‘
Letteratura italiana e latina, matematica, biologia, chimica, fisica, disegno geometrico

Liceo Scientifico Statale “Don Tonino Bello” Via E. De Nicola, 26, 73043 Copertino (LE)

ITALIANA

Comprensione Parlato Scritto
Ascolto Lettura Interazione orale Produzione orale
INGLESE’ BUONO BUONO BUONO | BUONO ‘y } BUONO

(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue

Capacita di organizzazione delle varie fasi dei progetti finanziati per le politiche attive del
lavoro(conoscenza e uso portali, adempimenti amministrativi, comunicazioni alla Regione, gestione di
interventi di aula e individuali). Gestione di interventi di aula in modalita frontale, esperienziali sui
moduli formativi trasversali.

Sono in possesso di un’ ottima conoscenza e utilizzo dei sistemilinformatici e telematici di lavoro e
comunicazione usualmente utilizzati negli uffici come: computer, stampanti, scanner, fax e di tutt gli

applicativi inerenti ai predetti strumenti. ‘

, _ i
Buona conoscenza dell’ informatica e del computer; hardware e software.

Sistemi operativi: Windows; Browser: Google Chrome, Firefox; Safari.Software: Microsoft Word,
Microsoft Excel.

Conseguimento del Certificato 8 moduli di informatica “ Digital Board ID Sofia “ rilasciato dal
MIUR, in data 28/0/2023. 1

Sono un amante della cultura in generale e dell’ informazione, mi diletto a suonare le percussioni




Altre capacita e competenze

Patente

Data

Firma

Pagina 4 / 4 - Curriculum vitae di
Migliori Vito

Capacita di lavoro in autonomia, di relazione con patner e reti territoriali, in passato istrutture di arti
marziali per cinque anni.

Patente di Guida categoria B

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti
falsi, richiamate dall’ art.76 del D.P.R. 445/2000, dichiaro, altresi, di essere informata che i dati |
personali raccolti saranno frattati, anche con strumenti informatici.esclusivamente nell' ambito del
procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa e che al riguardo competono alla
sottoscritta tutti i diritti previsti dal D.Lgs. 193/2006 e al regolamentb (UE) n.2016/679 GDPR.

03/05/ 2024

— *L\o»;/%éb




SKE

INFORMAZIONI PERSONALI

DICHIARAZIONI PERSONALI
ESPERIENZA
PROFESSIONALE

26/06/2014 - 09/10/2016

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2007

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Lingua straniera

inglese

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze professionali

Competenza digitale

Curnculum Vitae

Eleonora Paglialunga

@ Via Lucania n°3 - 73043 Copertino (LE) - Itahia
L 0832931977 [§327 2055041

w4 Elepgl88@gmail.com

Sesso F | Data di nascita 05/11/1988 | Nazionalita italiana

Diplomata con forti capacita comunicative in merito alle esperienze svolte

Eleonora Paghalunga

,,,,,, . I
Cassiera
~ B
Maturita scientifica
Liceo Scientifico Statale “Don Tonino Bello” - Copertino
- Sostituire con un elenco delle principali materie trattate o abilita acquisite
N
ttaliano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
A2 A2 A1 A1 A2

Sostituire con il nome del certificato di lingua acquisito. Inserire il livello, se conosciuto

Liveli: A1/A2: Utente base - B1/B2: Utente intermedio - C1/C2: Utente avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Linque

+ Buone competenze comunicative, con clienti, fornitori e consulenti del lavoro, in merito alla mia
esperienza nella azienda di famiglia nella quale ho maturato la competenza di responsabile delle

attivita presso le quali esercitavo il mio lavoro

. Ottima competenza nel provvedere alla gestione dei tumi di lavoro miei e dei miei colleghi, ottime
competenze di ordini, carico e scarico merci e apertura/chiusura delle casse con gestione di
contante giornaliero. Capacita di motivare il personale alla sempre maggiore qualita del servizio
Buone capacita di gestione dello stress e capacita di lavorare in situazioni di emergenza.

. Buona padronanza dei processi di controllo qualita, gestione di fatture, conti corrente e buste paghe

Capacita di gestione del magazzino.

AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione R
delle Comunicazione g azllong : Sicurezza
informazioni ontenuti

Utente autonomo Utente avanzato  Utente autonomo

© Unione europea, 2002-2015 | europass. cedefop europa eu

Utente autonomo

Risoluzione di
problemi

Utente autonomo

Paqina1/2
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PAG.1 CV SPAGNOLO RICCARDO

F ORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome  RICCARDO SPAGNOLO

Indirizzo Via Federico Il , 26 Copertino (73043) , Lecce

Telefono 3286429099
Fax

E-mail riccardospagnolo48@gmail.com

Nazionalita ITALIANA
Data di nascita ~ 12/03/2001

ESPERIENZA LAVORATIVA

*Date (da—a) DAL 10/01/2022 al 27/12/2022

* Nome e indirizzo del datore di ~ MINISTERO DELLA DIFESA- AERONAUTICA MILITARE
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego ~ DIFESA
* Principali mansioni e responsabilita ~ DIFESA DELL'INSTALLAZIONE

ESPERIENZA LAVORATIVA

*Date (da—a) DAL 28/12/2022 -

* Nome e indirizzo del datore di ~ MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - POLIZIA PENITENZIARIA
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego SICUREZZA

* Principali mansioni e responsabilita ~ SICUREZZA ALL'INTERNO DEGLI ISTITUTI PENITENZIARI



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da—a) DAL 2015 AL 2020

+ Nome e tipo di istituto di istruzione  ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE “V.BACHELET”
o formazione

« Principali materie / abilita =~ ECONOMIA AZIENDALE
professionali oggetto dello studio
+ Qualifica conseguita DIPLOMA

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

PRIMALINGUA  INGLESE

* Capacita di lettura BUONO
* Capacita di scrittura BUONO
* Capacita di espressione orale  BUONO

PATENTI : B

CAPACITA E COMPETENZE RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE ORGANIZZATIVE E
COMPETENZE TECNICHE

PATENTE O PATENTI : PATENTE B

ALLEGATI [ Se del caso, enumerare gli allegati al CV. ]

Autorizzo il trattamento dei dati personali
contenuti nel mio curriculum vitae in base
art. 13 del D. Lgs. 196/2003.

IN FEDE SPAGNOLO RICCARDO

F.to Spagnolo Riccardo

PAG.2 CV SPAGNOLO RICCARDO



§<8UFOPGSS Curriculum Vitae categoria B DIEGO STRAFELLA

INFORMAZIONI PERSONALI DIEGO STRAFELLA

@ ViaUmbria, 48, 73043, Copertino ,LE
L B 3204469502

X« diegostrafella@gmail.com

Sesso M | Data di nascita 07/03/1978 | Nazionalita ltaliana

OCCUPAZIONE
PROFESSIONALE u

DAL2008 ADOggi Ma.la.c.a. s.a.s Z.I. Lecce
mansione Impiegato

Dal 2006 al 2008 Non solo camini di Giandico Maristella Galatina (LE)
mansione Amministrazione

Dal 2000 al 2006 ~ Coges surgelati Copertino ( LE )
mansione Operaio

TITOLO DI STUDIO

Anno 1999  Diploma di secondo grado
Presso ITC Bachelet Copertino ( LE )
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§<europass Curriculum Vitae Sostituire con Nome (i) Cognome (i)

Dati personali  Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali”.

DATA 09/05/2024

© Unione europea, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu Pagina2/2



Azzurra TASSI

DATI PERSONALI

Luogo e data di nascita Galatina (LE), 10 febbraio 1990

Indirizzo Via Boccaccio, 33 — 73043 Copertino (Le)
Telefono +39 320 0839244

e-mail azzurratassi@libero.it

Cittadinanza Italiana

STUDI E FORMAZIONE

Novembre 2018 Laurea di primo livello in Scienze Infermieristiche, Universita degli Studi di Roma
“Tor Vergata”, Titolo della Tesi: “L’Infermiere e I'Epilessia: Aspetti Educativi,
Culturali e Sociali”, votazione 93/110.

Luglio 2012 Corso per Operatore Socio Sanitario, presso Ipermedia Lecce.
Luglio 2009 Diploma di Maturita Scientifica, Liceo Scientifico Don Tonino Bello, Copertino (Le).
Lingua Straniera Inglese — buona conoscenza parlata e scritta.

Conoscenze Informatiche  Buona conoscenza degli ambienti operativi Microsoft (pacchetto Office).

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Aprile2021-fino ad oggi. Infermiera c/o Diaverum lItalia, Copertino
Dicembre2020-Marzo2021 Infermiera presso “ll Focolare” R.S.S.A. Brindisi
Settembre2020-Novembre2020 Infermiera presso Sad,servizio Assistenza domiciiare Nardo

Giugno 2020-Settembre 2020 Infermiera presso Ospedale Santa Maria Nuova, Reggio Emilia

Aprile2019-Giugno 2020 Infermiera presso Societa cooperativa sociale Libellula, Tricase (Le)
Febbraio-Aprile 2019 Infermiera presso R.S.A. “Villa Sofia “ a Monteroni (Le)
Marzo - Giugno 2013 Operatore Socio Sanitario presso Residenza Assistita per Anziani, Casa di Riposo,

“Le Fontanelle” a Soleto (Le).

Dicembre - Febbraio 2013 Operatore Socio Sanitario presso Sad Home Care Services con Servizi Assistenziali
Domiciliari a Nardo (Le).

Aprile - Giugno 2012 Tirocinio formativo per il corso di Operatore Socio Sanitario di 400 ore presso la
struttura R.S.S.A. “San Giuseppe” Magliano (Le).

Altre Attivita Barista e cameriera durante il periodo estivo presso lo Stabilimento Balneare “Lido
Max” a Porto Cesareo (Le).
Attivita di Segreteria presso Sprint sas a Copertino (Le).

ALTRE INFORMAZIONI
Interessi Passione per I'animazione (corso di Clown Teraphy).
Sport: palestra, jogging, nuoto.

Annotazioni Ottime capacita relazionali e comunicative, orientamento all’'apprendimento
continuo, buona empatia.


mailto:azzurratassi@libero.it

Il sottoscritto autorizza il trattamento dei dati personali contenuti su questo curriculum per ogni fase di selezione ai sensi del D. Lgs. 196/2003 e alle sue
successive modifiche.

Copertino, i 06/05/2024 In Fede.



INFORMAZIONI PERSONALI

PROFILO

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Dicembre 2012

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Ottobre 2006 - Novembre 2009

LINGUE

COMPETENZE

ULTERIORI INFORMAZONI

Gianluca Valentino

CURRICULUM VITAE

Gianluca Valentino
via T. Cesari 54 Copertino
3208427502
llentame@gmail.com
Nazionalita : Italiana

Mediatore servizi alle aziende

Corso Tecnici di NeuroFisioPatologia

UNIBO
Bologna

Inglese B2

Patente Europea PC alto

el
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15458/2024/R

Al nome di R —-

Cognome CHIRIATTI I ¢ ; rﬁ'&;uomﬂ“u DA §0(L0

Sloae ALESSIO N g

Data di nascita 01/02/1995 o i 7 f]ﬂﬁﬁza mgnmm.'

LuogodiNascta  COPERTINO (LE) - ITALIA * 4%1;” s ’#5&555253&?

Sesso M u1 z' — TR
mllﬂﬂlllﬂﬂlﬂﬂl i

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

IL RESPONSABI L SERVIZIO CERTIFICATIVO

L ORE
Dott.ssa PETRACHI

LECCE, 06/05/2024 07:59

Il presente certificato non pud essere prodotto agll organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltallana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesl in cul sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valldo se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Al nome di:

Cognome

Nome

Data di nascita
Luogo di Nascita

Sesso

sulla richiesta di:
per uso:

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15467/2024/R

COMO . hlinlﬂe#%&ononﬂﬁku DA EO;";
GILBEHTO /58 ‘:(\\ gl:;?:::u | Nu%glg& -
Rk 5 q %{{;}B‘y“.ﬂt um o0 ﬁmm .
A 000 :
:;OPEHTINO (LE) - ITALIA } ::ﬁ’ ,_iwm 3%12113“%.;;553
MIﬂ(ll|l||l|||l|ll\||lII1HII\l|I|I\
INTERESSATO

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA FIEF’UBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:03

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesl in cul sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15457/2024/R

Al nome di: . {
Cognome DIADAMO &iinlslgro l"ITII‘F.cnnomngP'c“ DA BOLLO
¢ - 7 “édelle Finanze eg: 96

Nome DONATO FERNANDO W genzia NOVE/S6 gy
; " ntr i

Data di nascita 29/12/1975 uz,ggggu‘ ‘{E’ﬂi‘”“}, :

LuogodiNascta  COPERTINO (LE) - ITALIA Hthr mzﬁﬁﬁﬁﬁi‘éﬁﬁ% ;

Sesso M W

sulla richiesta di: INTERESSATO i

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRI?TI“F'EH ESSEF‘!E ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Sij attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

LECCE, 06/05/2024 07:59 45 _IL RESPONSABILE D RVIZIO CERTIFICATIVO

IL RE
Dott.ss PETRACH!

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'ipotesi in cui sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Miristero detts Gonos liia

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15475/2024/R

Al nome di: e re
Cognome GRECO (13 g'ﬁ,nl‘;.é;.}%éa}.amﬁ"‘?“ IR S0LLD

% " ‘e defle Finanze -~ £9,96
Nome MARIA LUCE WS Romin - fovE/96 -
Data di nascita 15/12/1981 BN ('14 ; ;f’-‘?"ﬁ&ﬁffe'f H}JTUBUI i
LuogodiNascta  MAGLIE (LE) - ITALIA ' Wm Egigégg;gggggg
Sesso F N ﬁ
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITI'I PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:07 : IL RESPONSABILE RVIZIO CERTIFICATIVO

& ™ i ORE
Dott.ssa Tjzlana PETRACHI

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

|, ICATO NUMERO: 15488/2024/R
Al nome di: oy ’niiicilbé gmw
Cognome IMBRIANI A7 ,?22?.3?!&“"“" };&;xgg;
N GIUSEPPE AAAGISA
Data di nascita 12/09/1976 3 i@zngg %
LuogodiNascta ~ NARDO' (LE) - ITALIA ALY
Sesso M
sullarichiestadi:  INTERESSATO e 4
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

———

300
LECCE, 06/05/2024 08:13 //,\ 3 W IL RESPONSABILE [JEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

o ILD ORE
A2 Dott.ssa Tiglana PETRACHI

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltallana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'lpotesi In cul sla prodotto nel procedimenti disciplinatl dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valldo se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15502/2024/R

Al nome di:

Cognome LUPO @ MARCA Dﬁ gBGng

Nome SILVIA *""" o havElss 3

Data di nascita 14/04/1979 : ke '

Luogo di Nascita COPERTINO (LE) - ITALIA 4037, 'Ané%sﬂgsgﬁ{

Sesso F /’a Sy
unmmuu‘ﬂmuuu Il

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA F-IEI?UQ %;54’(5880 IL TRIBUNALE DI LECCE

Ay
3 )
: S 3

LECCE, 06/05/2024 08:19 'IL RESPONSABILE EL SERVIZIO CERTIFICATIVO

8 PETRACH!

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15512/2024/R

Al nome di:

X ) oy
Cognome MAIORANO i Mmr«;ma.u-nmmwnﬂm DA BOLLO ]
No CHIARA : e delle Finanze gg’ 95 {

1. soSgenzia NOVE/9E o
Data di nascita 27/12/2003 4(7 g’ng?%rntzﬁb"ﬂ.nfsac uuavum-.‘
LuogodiNascta  COPERTINO (LE) - ITALIA \ o B s
i F R -1[anvo ;0121006452133

. 1 21 006452 193 & o
i

sulla richiesta di: INTERESSATO U '
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

)
LECCE, 06/05/2024 08:29 RN \</v .IL RESPONSABILE DEL| SERVIZIO GERTIFICATIVO

iLD RE
Dott.ssa Thfana PETRACHI

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesl In cui sla prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Al nome di:

Cognome

Nome

Data di nascita
Luogo di Nascita

Sesso

sulla richiesta di:
per uso.

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15529/2024/R

MAIORANO

VITO ;

L s “pl

! i ,fgs's;sgms;zgg
!ﬂmmummmm

INTERESSATO

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulia:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLIQA@F{E{SS@ |L"ERIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:36

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi In cui sla prodotto nel pracedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 |uglio 1998, n. 286). |l certificato & valldo se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15556/2024/R

Al nome di:
Cognome MARTINA 757 . RCA-DA BOLLO
Nome GIOVANNI [ "‘”‘:‘3’,‘:,:“#:.‘;?“"% £9,96
Data di nascita 24/06/1970 < oA '?__ﬂ;ggiﬂﬁgi;g : ”:’;ZZN-
LuogodiNascta ~ COPERTINO (LE) - ITALIA (> Al ; agazed. 0z 47 AT T
— M < é AN g W 023087487

& | RN 7 )

i_“;; 3 JHI ||| T

sulla richiesta di: INTERESSATO ﬁ{\\‘, o
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E b‘iRIT‘T’I PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

f
IL RESPONSABILE ,DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

iL RE
Dott.ssa PETRACHI

LECCE, 06/05/2024 08:47

|| presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'ipotesi in cul sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 16389/2024/R

Al nome di:

Cognome MARULLI ARCA ;A HéLLD

Nome MARIA RAFFAELLA  £9,96

Data di nascita 22/02/1983 ) ﬁﬂuﬁfzza it -

Luogo di Nascita COPERTINO (LE) - ITALIA 555:;5?;

— F masmum
Ml lllHllllUlM i HII i

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIHITTI PER ESSERE:ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA14{LEGGE 3/2019) - - . . -

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA FIEPUBBLlCA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 09/05/2024 13:42 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

iL DI RE
Dott.ssa a PETRACHI

Il presente certificato non pud essere prodotto agll organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15543/2024/R

Al nome di:
Cognome MIGLIORI i \,‘,',;,ﬂ;,ogmm,mam DA BOLLD
Nafa VITO '+ B 2 edelleFlnnnze Eg 96 1

5}' 57 Lgenzia HOVE/% -
Data di nascita 13/04/1979 DAY ; P ftBonos  wnsoador |
Luogo diNascta  GALATINA (LE) - ITALIA i :3§§§3 ettt
Sesso M 2 S ‘; mm 01200610394175

- Py 120
L\ lﬂlfﬁlﬁllﬂlﬂllﬂﬂﬂIlilﬂlllll

sulla richiesta di: INTERESSATO e ,\Q‘
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI Boi:f)év@“p;m’n‘ PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

S &h"‘-—\
LECCE, 06/05/2024 08:42 X"Q é‘(&/ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
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.Ssa PETRACHI

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'ipotesi In cul sla prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15542/2024/R
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INTERESSATO

RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE
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Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubg%minlstrazione o ai privatl gestorl di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotes! in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15537/2024/R
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sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE
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o presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)
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sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso:

RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE
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Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privatl gestorl di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotes! in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorith amministrative stranlere.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)
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sulla richiesta di: INTERESSATO g )
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:37 IL RESPONSABILE RVIZIO CERTIFICATIVO
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Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'ipotesi in cul sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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https://v3.camscanner.com/user/download

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15523/2024/R
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per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI; PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI LECCE

LECCE, 06/05/2024 08:33 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
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|| presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubbllca amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ftaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cul sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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